
Vi har gleden av å gi dere en liten smakebit på hva som kommer i begynnelsen av 2026! 

Rett over nyåret lanserer vi spennende ny funksjonalitet i JobOffice og PocketLink. Takket 
være verdifulle innspill fra dere kunder, har vi utviklet løsninger som vil gjøre hverdagen 
enda enklere og mer effektiv. Dette kan dere se frem til: 

          Samarbeid gjort enkelt – Se andres forbruk og bilder på PocketLink   

Prosjekter handler om mer enn dine egne oppgaver, de handler om samarbeid, 
koordinering og kontroll. Med ny versjon av PocketLink som kommer tidlig i 2026 vil du få 
full innsikt i hele teamets forbruk og prosjektbilder, ikke bare dine egne. Det betyr at du 
alltid har komplett oversikt over timer, materiell og hvem som har gjort hva – inkludert alle 
bilder – direkte fra mobilen eller nettbrettet. Åpenhet og kontroll som gjør samarbeidet 
enklere og mer effektivt. Denne funksjonen vil kreve at du har JobOffice i skyen – Holte 
Online 

Fordeler for deg og dine ansatte:   

   Felles oversikt – Alle ser det samme og jobber mot samme mål  

   Bedre kommunikasjon – Mindre tid på å spørre, mer tid til å levere  

   Effektiv prosjektstyring – Oppdag avvik tidlig og juster før det blir kostbart  

 



          Masse endre rabatter og påslag i forbruk og faktura – på sekunder 

Masse endre rabatter og påslag med noen få klikk og få en mer konsekvent prissetting – 
raskt, presist og effektivt.  

 

 

 

          Full kontroll med dra-og-slipp! 

Med vår nye dra-og-slipp-funksjon i både forbruk og faktura blir faktureringen raskere, mer 
fleksibel og helt tilpasset dine behov.  

 



          Endringskonflikter knyttet til forbruk 

Det blir enklere å identifisere, sammenstille og håndtere endringer før de eventuelt skaper 
problemer.  

Du sparer tid, reduserer risiko og får en bedre oversikt, slik at prosjektene dine går 
smidigere fra start til slutt. 

 

 

          Få bedre oversikt – sett inaktive kunder på pause! 

Med vår funksjon for å sette kunder inaktive, får du full kontroll over hvilke kunder som er 
aktive akkurat nå, både på JobOffice og PocketLink. 

Dette gir deg: 

   Ryddigere kundelister 

   Fokus på de viktigste kundene 

   Mindre risiko for feilregistreringer 

Hold systemet oversiktlig og effektivt – aktiver kun de kundene du jobber med i dag! 

 

 



          Full kontroll over kontaktlisten i PocketLink 

Som bruker kan du selv velge hvilke kontaktkategorier du vil se, helt tilpasset din 
arbeidshverdag. 

Slipp støy, finn riktig kontakt raskere og jobb mer effektivt med en kontaktliste som faktisk 
passer dine behov. 

 

 

         Enkel visning av ALLE materialer i prosjekt 

Som JobOffice‑bruker kan du nå se alle varer som er registrert i et prosjekt, samlet i én 
enkel oversikt. Du slipper å bla gjennom de ulike forbrukene og bruke tid på leting og 
kontroll. 

Med denne funksjonen får du: 

   Raskere innsikt i hva som faktisk ligger i prosjektet 

   Bedre kostnadskontroll og færre overraskelser 

   Mer effektiv prosjektstyring – og mer tid til det som skaper verdi 



Dette er oversikten du kanskje ikke visste at du manglet – men som du garantert vil elske 
når du først tar den i bruk. Listen kan også eksporteres ut til Excel om ønskelig. 

 

 

Dette er bare noen smakebiter på hva som kommer rett over nyåret. 

Vi har allerede spennende planer for 2026 og ser frem til å dele mer om utviklingsretningen 
vår. Målet er å skape løsninger som gir enda større verdi for deg som kunde, og sammen 
bygge en fremtid fylt med smartere arbeidsflyt, samhandling, bedre oversikt og økt 
effektivitet. Mer kommer snart. 

PS! Bli kjent med vår nye EG JobOffice-logo allerede i dag. Vi synes den nye logoen ble 
svært vellykket – og håper dere deler vår begeistring. 

 

 

 

 

 


